
 

 

FK Viborg – 2010 

U 14-Mester 

Kamprapport  

 

Dato:  16.oktober 2010 

Modstander: Silkeborg IF 

Resultat 1 - 2 

Spillested: SIF ´s anlæg Søholt 

Tidspunkt:  10.45 

Kamplængde: 2 x 35 min 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Kristoffer Horslund   

02 Bratheep Mahendran    

03 Oliver Topholt     

04 Rasmus Nørskov Larsen    

05 Simon Gaaei    

06 Simon Blichert-Toft    Ud 67.min 

07 Jakob Rauff   Ud 35.min 

08 Jonathan Madsen   1  Ud 35.min Ind 

65. min 

09 Rasmus Dybdahl     Ud 47. min 

10 Steffen Ravn Riis    

11 Nikolaj Rask   Ind 47.min 

12 Kasper Jørgensen  1  Ind 35.min 

13 Emil Knudsen    Ud 65.min Ind 

67. min 

14 Kasper Andersen    Ind 35.min 

15    

16    

17    

18    

  

Kampens spiller Steffen Ravn Riis 
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 Sejr over meget velspillende modstander 

 

  

I super flot efterårs vejr skulle årets sidste turneringskamp spilles mod de altid særdeles 

velspillende Silkeborg drenge. 

I dagens kamp skulle alle mand holde koncentrationen og lægge et tungt pres på SIF, så 

deres kombinationer ikke kom til at flyde. Og alle mand var også klar over at der skulle en 

sejr til, hvis andenpladsen i puljen skulle gå til Viborg, og det skulle den ! 

 

FK drengene starter kampen lidt sløvt det virker som om der lige skal bankes lidt 

morgenrust af, eller også så har efterårsferien allerede sat sine spor. Men det er dog FK 

som får den første mulighed, da Simon G. tager chancen fra distancen, men afslutningen 

volder ikke SIF ´s keeper de store problemer. Det gør SIF ´s første angreb derimod, da 

hverken FK ´s venstre forsvarsside eller midtforsvaret får clearet bolden ordentligt væk, og 

den rammer ned foran SIF ´s stærke angriber som smækker til den til og bolden går i en bue 

over Kristoffer H. og ind i kassen til SIF føring på 1 – 0. En kold spand vand til Viborg 

holdet, men måske var det, det som skulle til for at vække dem, spillet bliver bedre efter 

chokket, men det er dog stadigt SIF som kører bolden bedst rundt. 

Men et frispark fra Steffen R. er tæt på dog mangler FK lige den sidste fod, som kunne give 

målet. Jonathan M. skaber en stor mulighed til Emil K. men det var ikke lige Emil K. ´s dag 

mht. afslutningerne. 

I den anden ende klarer Kristoffer H. de muligheder som SIF spiller sig til, for efter deres 

mål, bliver deres afslutninger ikke rigtigt farlige, det gør til gengæld FK ´s – Viborg 

drengene kommer tættere og tættere på nu, og de disker op med flere gode angreb og især 

på dødbolde bliver der skabt flere store chancer, men ind går bolden ikke. 

 

Men i det 25. min sker det endelig – en smuk og flot aflevering fra Simon BT bagom SIF 

forsvaret til Jonathan M. skaber muligheden, Jonathan M. runder SIF ´s keeper og skyder 

men en SIF forsvarer dækker stregen – heldigvis rammer bolden ham og snurre det sidste 

stykke ind i kassen til 1 – 1. 

Nu står der FK på det meste, og SIF lever mere og mere på farlige kontrastød, og lige inden 

pausefløjt må Kristoffer H. ud i fuld længde for netop på et SIF kontra at redde situationen, 

men en underholdende første halvleg ender lige, og det var i orden ud fra spil og chancer. 

 

Der skiftes et par friske folk ind i pausen, og FK starter flot anden halvleg op med at presse 

SIF, og kampen er ikke mange minutter gammel inden Kasper J. er tæt på, men desværre 

går skuddet i side nettet Lidt efter sætter Steffen R. – Emil K. i spil, men Emil K. `s 

afslutningen reddes til hjørne, på det efterfølgende hjørnespark banker Steffen R. bolden på 

forreste stolpe, nu er det som om FK vil have den kamp afgjort. 

Og 20. minutter inde i anden halvleg kommer afgørelsen, SIF `s keeper får ikke sparket godt 

nok ud, og en kvik Steffen R. er hurtigt over bolden, og så sætter han tempo og af dribler let 

to SIF spillere da han trækker ind i SIF ´s mål felt fra venstre side, hvorefter han køligt 
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placere bolden til Kasper J. som er søgt ind foran mål, Kasper J. sætter indersiden på og 

bringe meget fortjent FK foran med 1 – 2. 

SIF svarer igen og det lykkes da også at drible forbi fire FK spillere inden den femte får 

stoppet SIF ´s angreb – der stod flere vist nok og nød det gode vejr lidt for tidligt. 

Men FK ´s Steffen R. var i den grad vågnet op og han prøver igen sine drible evner af – 

denne gang går bolden dog til hjørne. På det efterfølgende hjørnespark er Bratheep tæt på 

med hovedet. 

SIF får tilkæmpet sig to gode muligheder på frispark lidt uden for FK ´s mål felt, men i begge 

tilfælde udnyttes muligheden rigtigt dårligt. 

Igen bryder Steffen R. igennem i SIF ´s venstre side og igen står Kasper J. rigtigt placeret, 

men modsat første gang Kasper J. havde chancen, skulle han denne gang prøve ” en smart 

” afslutning med hælen og derfor ingen succes, havde han gjort som i første forsøg – var 

FK på 1 – 3. og han selv målscore for anden gang. Heldigvis får det ingen betydning selvom 

SIF presser på de sidste 5 – 8 minutter af kampen, dertil står FK + keeper Kristoffer H. for 

godt på banen. 

Og kampen ender med en sejr og samme resultat som sidst de to hold mødes i turenringen. 

 

Kampens spiller bliver Steffen R. , fordi han gik forrest da kampen skulle vendes til FK ´s 

fordel, derudover diskede han også op med flere flotte tekniske detaljer. Tillykke til holdet 

med en super flot halv sæson. 

 

 

 

  

  

 

  

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

  

  

  

 

  

 

  



 

 

FK Viborg – 2010 

U 14-Mester 

Kamprapport  

 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

 

  

 

 

 

  

  

  

  

  

 

  

 



 

 

FK Viborg – 2010 

U 14-Mester 

Kamprapport  

 

  

  

  

  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


